

# **Tømrer & Snedkerfirma Christian Bjerregaard ApS**

Drabæksvej 7  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/06/2019**

---

**Christian Bjerregaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tømrer & Snedkerfirma Christian Bjerregaard ApS  
Drabæksvej 7  
3450 Allerød

e-mailadresse: christian@tscb.dk

CVR-nr: 25868501

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 19263096  
P-enhed: 1002770266

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Tømrer & Snedkerfirmaet Christian Bjerregaard ApS for perioden 1. januar til 31. december 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udførelse af tømrer- og snedkervirksomhed.

## **Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet betydelige ændringer efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.381.263</b>	<b>3.845.024</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.038.350	-3.384.468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-273.333	-253.118
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>69.579</b>	<b>207.438</b>
Andre finansielle indtægter .....		324	1.311
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-26.074	-21.521
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>43.829</b>	<b>187.228</b>
Skat af årets resultat .....	4	-9.823	-42.517
<b>Årets resultat .....</b>		<b>34.006</b>	<b>144.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	100.000
Overført resultat .....		34.006	44.711
<b>I alt .....</b>		<b>34.006</b>	<b>144.711</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		925.508	728.842
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>925.508</b>	<b>728.842</b>
Deposita .....		16.875	16.875
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.875</b>	<b>16.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>942.383</b>	<b>745.717</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		285.241	741.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		7.728	
Andre tilgodehavender .....		60.342	125.662
Periodeafgrænsningsposter .....		61.583	13.868
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>414.894</b>	<b>881.062</b>
Likvide beholdninger .....		1.050.398	809.925
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.465.292</b>	<b>1.690.987</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.407.675</b>	<b>2.436.704</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		364.550	330.543
Forslag til udbytte .....		0	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>489.550</b>	<b>555.543</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		35.398	17.848
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>35.398</b>	<b>17.848</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		469.064	532.504
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		702.377	628.537
Skyldig selskabsskat .....		0	48.773
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		711.286	653.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.882.727</b>	<b>1.863.313</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.882.727</b>	<b>1.863.313</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.407.675</b>	<b>2.436.704</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	330.544	100.000	555.544
Betalt udbytte .....			-100.000	-100.000
Årets resultat .....		34.006		34.006
Egenkapital, ultimo .....	125.000	364.550	0	489.550

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	3.462.564	2.952.415
Pensionsbidrag	427.052	283.380
Andre omkostninger til social sikring	148.734	148.674
	<b>4.038.350</b>	<b>3.384.468</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	273.333	253.118
	<b>273.333</b>	<b>253.118</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	25.067	21.063
Renter uden fradrag	823	458
Finansielle omkostninger i øvrigt	184	0
	<b>26.074</b>	<b>21.521</b>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-7.728	48.773
Ændring af udskudt skat	17.551	-6.225
	<b>9.823</b>	<b>42.518</b>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingkontrakter Leasingforpligtelser fra operationel billeasing	2018	2017
Samede fremtidige leasingydelse:	kr.	kr.
Inden for 1 år	157.484	194.892
Mellem 1 og 5 år	249.136	406.620
	<b>406.620</b>	<b>601.512</b>

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabts anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anpartskapitalen:

Chrisitan Bjerregaard Holding ApS  
Drabæksvej 7  
3450 Allerød

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	10

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 10 mod 10 i sidste regnskabsår